PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT

Số: 02 /CTr-THTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 15 tháng 02 năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02/2019
	      * Trọng tâm công tác:
            - Ổn định nề nếp trước và sau tết.
- Tham gia các lớp tập huấn và chuyên đề do PGD tổ chức.
            - Tham gia giải bóng đá TNNĐ  cấp thị xã;
        *  Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận thực hiện

	01-10/02
	- Nghỉ tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019
	- Học sinh - CBGVNV

	11/02
	- Học chương trình tuần 21- 23 sau nghỉ tết
- Tổ chức trồng cây đầu xuân
	- HS- GV toàn trường

	13/02
	- Họp hội đồng trường
	- CB, GV, NV toàn trường

	22/02
	- Tham gia lớp tập huấn môn Âm nhạc HĐNGLL
	- BGH- TT- TPT - GV âm nhạc

	24/02
	- Tham dự giải bóng đá TNNĐ vòng loại
	- Đ/c Mai - Đội bóng

	25-28/02
	- Chuyên đề cấp tổ dạy học tích cực
- Tham gia chuyên đề cấp thị xã
	- BGH- GV

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận  (t/h);
- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
                            (Đã ký)
                     Bùi Thị Huyền